
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

________________________________________________________________________________ 

от 17.07.2014 г № 82 

 

Об исполнении бюджета Бакальского  

городского поселения за 6 месяцев 2014 года 

 

В соответствии с пунктом 5, статьи 42 решения совета депутатов  Бакальского 

 городского поселения от 29.11.2007г. № 149 (в ред. от 30.10.2013) «О бюджетном процессе в 

Бакальском городском поселении» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Бакальского городского поселения за  I 

полугодие  2014 года по доходам в сумме  81 614,47  тыс. рублей и по  расходам в сумме           

82 323,94  тыс.рублей в соответствии с бюджетной классификацией Российской Федерации  

со следующими показателями: 

1) по  доходам бюджета городского поселения по кодам классификации доходов 

бюджетов согласно приложению 1; 

2) по расходам бюджета городского поселения по разделам и подразделам 

классификации расходов бюджетов согласно приложению 2; 

3) по расходам бюджета городского поселения по ведомственной структуре расходов 

бюджета городского поселения согласно приложению 3; 

4) по источникам финансирования дефицита бюджета городского поселения по кодам 

классификации источников финансирования дефицитов бюджетов  согласно приложению 4; 

5) по использованию бюджетных ассигнований резервного фонда администрации 

Бакальского городского поселения согласно  приложению 5. 

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

Глава Бакальского городского поселения А.В.Медведев 

 

Приложения к постановлению Администрации Бакальского городского поселения 

http://admbakal.ru/images/doc/post/p_post82.2014.xls

